

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงที่จอดรถด้านหลังอาคารคณะบริหาร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เจ้าของงาน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานปรับพื้นที่	50,600.00	1.2719	64,358.14	
2	หมวดงานลานจอดรถ	663,810.00	1.2719	844,299.94	
3	หมวดงานไฟฟ้า	128,886.00	1.2719	163,930.10	
4	หมวดงานประปาและระบายน้ำ	434,827.00	1.2719	553,056.46	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,625,644.64	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		1,625,000.00	
(ตัวอักษรหนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน /					

ผู้ประมาณราคา.....
(นางสาวศิริวรรณ โรโห)

ผู้ประมาณราคา.....
(นายอรุณพล สีม่าดำรงชัย)

ผู้ประมาณราคา.....
(นางสาวอุทุมพร ขำโพธิ์)

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงที่จอดรถ ด้านหลังอาคารคณะบริหารธุรกิจ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ประมาณการโดย นางสาวศิริวรรณ โรโห นายอรรถพล สีมารังษัย นางสาวอุทุมพร ขำโพธิ์

แบบปร.4 แผ่นที่ 1

รายการที่

19 กุมภาพันธ์ 2556

แบบเลขที่ /2556

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ที่จอดรถ ด้านหลังอาคารคณะบริหารธุรกิจ								
	หมวดงานปรับพื้นที่								
	งานปรับ-บดอัดดินเดิม	4,660.00	ตร.ม.	-	-	10.00	46,600.00	46,600.00	
	งานย้ายเสาไฟ-ต้นไม้	1.00	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
					-		50,600.00	50,600.00	
2	หมวดงานลานจอดรถ								
	งานปูหินคลุกพื้นทางหนา 15 ซม. พร้อมบดอัด	345.00	ลบ.ม.	346.00	119,370.00	-	-	119,370.00	
	งาน PRIME COAT	2,217.00	ตร.ม.	20.00	44,340.00	-	-	44,340.00	
	งานปูผิวจราจร แอสฟัลท์ติก หนา 7 ซม.	2,217.00	ตร.ม.	220.00	487,740.00	-	-	487,740.00	
	งานตีเส้นจราจร	618.00	เมตร	15.00	9,270.00	5.00	3,090.00	12,360.00	
					660,720.00		3,090.00	663,810.00	
3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	โคมไฟถนนแบบกิ่งเดี่ยว FL T5 1x28W	14.00	ชุด	3,970.00	55,580.00	1,000.00	14,000.00	69,580.00	
	โคมไฟถนนแบบกิ่งคู่ FL T5 2x28W	3.00	ชุด	4,470.00	13,410.00	1,000.00	3,000.00	16,410.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	4,300.00	4,300.00	300.00	300.00	4,600.00	
	สายไฟ NYY 2x2.5 sq.mm.	318.00	เมตร	58.00	18,444.00	11.00	3,498.00	21,942.00	
	สายไฟ THW 1x10 sq.mm.	12.00	เมตร	50.00	600.00	14.00	168.00	768.00	
	ท่อ HDPE ขนาด 1"	238.00	เมตร	22.00	5,236.00	14.00	3,332.00	8,568.00	
	ท่อ PVC ขนาด 3/4"	6.00	เมตร	14.00	84.00	17.00	102.00	186.00	
	เสาไฟคอนกรีตขนาด 10 เมตร	1.00	ต้น	4,332.00	4,332.00	2,500.00	2,500.00	6,832.00	
					101,986.00		26,900.00	128,886.00	

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงที่จอดรถ ด้านหลังอาคารคณะบริหารธุรกิจ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลางมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณการโดย นางสาวศิริวรรณ โรโท นายอรรถพล สีม่าดำรงชัย นางสาวอุทุมพร ขำโพธิ์

แบบปร.4 แผ่นที่ 2

แบบเลขที่ /2556

รายการที่

ประมาณการเมื่อวันที่

19 กุมภาพันธ์ 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานประปาและระบายน้ำ								
	งานชุด-ถมกลับดิน	260.00	ลบ.ม.	-	-	63.00	16,380.00	16,380.00	
	งานคอนกรีตหยาบ(วัสดุรองพื้น)	10.00	ลบ.ม.	1,450.00	14,500.00	300.00	3,000.00	17,500.00	
	งานทรายหยาบ(วัสดุรองพื้น)	3.00	ลบ.ม.	360.00	1,080.00	59.00	177.00	1,257.00	
	งานวางท่อ คอ. Ø 40 cm.	370.00	ม.	430.00	159,100.00	83.00	30,710.00	189,810.00	
	งานบ่อพัก(MH) 1.00x1.00 m.	49.00	ชุด	2,500.00	122,500.00	200.00	9,800.00	132,300.00	
	งานฝาบ่อพัก(MH)	49.00	ชุด	1,105.00	54,145.00	435.00	21,315.00	75,460.00	
	สายยางสนาม	1.00	งาน	360.00	360.00	-	-	360.00	
	งานท่อ PE รัศมีตันไม้ (200 m.)	1.00	งาน	620.00	620.00	-	-	620.00	
	ก๊อกสนาม	6.00	ชุด	120.00	720.00	70.00	420.00	1,140.00	
					353,025.00		81,802.00	434,827.00	
				รวม				1,278,123.00	

ลงชื่อ.....

(นางสาวศิริวรรณ โรโท)

ผู้ประมาณการ.....ผู้ประมาณการ

(นายอรรถพล สีม่าดำรงชัย)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นางสาวอุทุมพร ขำโพธิ์)